Rangos sutarties Nr. J9-2253 (toliau – Sutartis) 4.5 ir 4.8 papunkčiais, Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir atsižvelgdami į atsiradusį 

poreikį atlikti papildomus darbus, susitarė: 

1. Atlikti papildomus darbus už 2 270,00 Eur (du tūkstančius du šimtus septyniasdešimt eurų 

00 ct) pagal papildomų darbų sąmatą. 

2. Pakeisti Sutarties 3.1 papunktyje nurodytą Sutarties kainą ir šį papunktį išdėstyti taip: 

„3.1. Sutarties kaina – 16 520,00 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų 00 

ct)*. 

*Rangovas nėra PVM mokėtojas.“ 

3. Šis papildomas susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių 

susitarimu. 

4. Šis papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

5. Priedas – papildomų darbų sąmata, 1 lapas.